GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas - FACISA

Av. São João nº 563 Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551

www.unemat.br E-mail: facisa.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 008/2019–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019– RESULTADO DOS RECURSOS DA

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado da avaliação de recurso contra AVALIAÇÃO DE TÍTULOS referente ao

processo seletivo edital nº 008/2019- UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

Pontuação

dos Títulos

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Contabilidade Aplicada)

SIMONE TOLEDO DA SILVA

OLIVEIRA
Indeferido 2.00

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Contabilidade Pública)

JAQUELINE DA SILVA MARQUES Indeferido 19.50

Administração, Ciências

Contábeis e Turismo

(Economia)

WILLIAN CAPRIATA Deferido Parcialmente 10.40

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 004/2019-UNEMAT.

Cáceres, 02 de julho de 2019.

Júlio Cesar Bacovis

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 997/2019